

# המרכז

# לערבות הדדית



(ע"ר)

י"ג טבת התשפ"ב | פרשת: ויחי | גליון 175 - שנה ד'

העלון מוקדש לע"נ מור סבינו:  
יהודה בן מולא אברהם ואסתר זצ"ל

זמנים לשבת קודש: ויחי.

כניסה יציאה ר"ת  
ירושלים: 17:46 17:15 16:23\*  
תל אביב: 17:41 17:11 16:19  
חיפה: 17:41 17:10 16:19  
בית שמש: 17:46 17:15 16:23  
\*לנוהגים 40 דק' בירושלים: 16:03.

הזמנים עפ"י לוח 'אור החיים' - שעון חורף.

## שימו לב: הוצאת העלון והפצתו, היום על דעת, שלא לעיין בו בשעת התפילה, וקריאת התורה.

### מבט מהפרשה:

הסתכלות לחיים מפרשת השבוע.

### ה'כוונות' מאחורי הקלעים.

מבארים חכמינו, שכידוע הדרך לגדול בתורה היא ע"י שהאדם מקריב מעצמו למען ה' יתברך, ואדם שעושה זאת ומקריב מחייו מרצונו בידיעה שקושי זה מקרב אותו לשאיפת חייו הוא שמח מכל רגע - גם מהרגע הקשה ביותר.

וכאן מגיע ההבדל בין שני ה'טירונים' מתחילת הפינה, בעוד הראשון רצה לטפס בדרגות הצבא ושאף להיות ביום מן הימים ל'רמטכ"ל', או שאפילו סתם כך רצה בעצם שירותו הצבאי, נהנה הוא מהאימונים וגם מהקשים ביותר, משא"כ חברו שרצה למלאות את חובתו למדינתו ו'להשתחרר' גם האימון הקל היה בעיניו לסבל.

שני חיילים בתחילת הטירונות, שניהם בעלי כושר גופני טוב וחובבי התעמלות מושבעים, שניהם עובדים אימונים מפרכים, שניהם שובצו ליחידות קרביות מוצלחות, אך בעוד הראשון שמח מכל אימון ומכל 'קריעה', חברו הולך ונעשה ממורמר מיום ליום.

תודו שהענין מוזר, מה ההבדל ביניהם? איך דבר שמשמח ומהנה את הראשון גורם לחברו לתחושת מרמור מתמשכת???

שלא תחשבו לרגע, הפינה הזו אינה עוסקת בהכנה ללימודי פסיכולוגיה או עזרה סוציאלית, אלא שבפרשת השבוע אנו פוגשים סיפור חיים לא פחות מוזר, בזווית קצת שונה.

בברכותיו של יעקב אבינו לבניו אנו פוגשים את האידיאולוגיה בחייו של יששכר, השבט שמסמל את לימוד התורה, וכך זה כתוב בפסוקים: "יששכר חמר גרם רבץ בין המשפטים: וירא מנחה כי טוב ואת הארץ כי נעמה ויט שקמו לסבל ויהי למס עבד".

ולכאורה אם האדם רואה שהארץ נעימה והמנוחה טובה, שיהנה ממנה. למה הוא עוזב את הדברים הטובים שהוא פוגש והולך להיות "ויהי למס עבד"?

ההסבר לכך מובא בדברי חכמינו ז"ל על המשנה באבות שמלמדת אותנו את הדרך לגדול בתורה: "כף היא דרקה של תורה, פת בקלח תאכל ומים במקורה תשקה ועל הארץ תישן ומי צער תתה וכתורה אתה עמל, אם אתה עשה כן, אשריך וטוב לך. אשריך בעולם הזה וטוב לך לעולם הבא".

על כך שלאדם זה מחכה שכר רב בעולם הבא אנו לא זקוקים להסברים אבל איך אפשר לומר שגם בעולם הזה טוב לו הרי הוא חי חיי צער? ובנקודה הזאת

### " הוא שמח מכל רגע, גם מהרגע הקשה ביותר "

הרב עובדיה יוסף זצוק"ל היה מביא בשיחותיו לבחורי הישיבות סיפור מימי נפוליאון המבוסס על עיקרון של משל זה, והיה אומר שחייל שאינו שואף להיות גנרל חסר לו בהצלחתו כחייל, וכך אדם שלומד צריך ששאיפתו תהיה להיות ת"ח גדול בישראל.

וכך גם יששכר, גם כשראה את "הארץ כי נעמה" הבין שכדי להצליח בחייו ולהתענג בעולם הבא הוא צריך לעבוד קשה בעולם הזה וזה היה מהנה בשבילו לא פחות מאשר "הארץ כי נעמה", כיוון שהיה זה מרצונו, ובכל יגיעה ראה עצמו מתקרב אל המטרה הנכספת לעשות נחת לאבינו שבשמים, ולקבל את השכר לעתיד לבוא.

מת שלם ומקור  
זכר מת ישראל

מוקדש להצלחת הגב' : אילנה בת בתיה תח"י לשפע מזל והצלחה, ובריאות איתנה. אמן.

### 'סימנים עשה'

בין יעקב אבינו  
'ל' ברכת הלבנה'

### ' בקיצע' '

ממה חשש יעקב לפני  
פטירתו

הברכה שהתקימה עוד  
קודם שניתנה

### סיפור לשבת.

יסוד העולם

### 'פניני אוה"ח'.

### ב"ה גמ"ז לרכי זיזים

בנשיאות הרב אייל עמרמי  
שליט"א

גמרות שוטנשטיין,

וספרי טוש"ע.

החיים עברנו לרח"ל  
ישעיהו אבינועם ילין 11.

פלו: 054-844-86-83

או בקו המידע:

02-590-7438



### אוצ"ק פרשת ויחי

סדר הלימוד מוקדש לע"נ:

### מרת נלי נעכא בת רבקה פרוסט ע"ה

יום פקודתה י"ח טבת התשנ"ט. ת.נ.צ.ב.ה.

באפשרותך להקדיש את הלימוד להצלחתך, או להבדיל לע"נ יקר, חייג עכשיו: 052-7100-955.



נענה הרה"ק רבי מרדכי מנעשכיז בהתנצלות: "האמת היא שלא חשבתי כלל להתפרסם, וכל הענין אירע בעל כרחי, ומעשה שהיה כך היה".

במהלך נדודיו התארח רבי מרדכי במקומות יהודים רבים, וניסה לחזק את תושבי המקום בתורה ועבודת ה'. בצאתו פעם מביתו של יהודי יקר בביתו התארח, ביקש בעל הבית שהיה יהודי פשוט לזכות בברכתו של האורח, ורבי מרדכי בירכו בחום ובלבביות.

שמעה זאת בעלת הבית והתרעמה: 'ולה לא מגיעה ברכה? הן היא טרחה על האירוח במסירות! ורבי מרדכי בסבר פנים יפות מברך. עתה הגיעו הבנים וביקשו איש איש את הברכה בה חשקו: זיווג, פרנסה, יראת שמים ולימוד וכו'.

בינתיים התקדם רבי מרדכי ליציאה מן הבית, וכבר עמד בפתח החצר והתכוון לעלות לעגלה שתיקחהו בדרכו הלאה.

הפונדקאי רץ אחריו: 'רבי, עוד בן אחד יש לי, אנא ברכהו גם כן'. רבי מרדכי כבר מיהר מאוד לדרכו, ולכן תוך שהוא עולה על העגלה הפטיר: "שיבוא נא לפה ואברכהו, אינני יכול להתעכב לחזור לבית".

"הבן הגיע ובירכתיו", סיפר רבי מרדכי לרבי אריה לייב, "אלא שדבר אחד לא ידעתי באותה העת: הבן הזה מוטל היה משותק במיטתו כשמונה שנים, וכשקראו לו אלי קם על רגליו והלך כאחד האדם ובעצם רפואה הייתה לו טרם שהגיע אלי".

שמועה זו נפוצה באזור והמונים עטו על הרה"ק מנעשכיז והוא נתפרסם בעל כרחו.

(הידברות)

שלושה חברים, צדיקים נסתרים, היו בפולין, שסיכמו ביניהם להישאר נסתרים ולא להתפרסם בעולם עד שיגיע הזמן משמים. וגם אז, איש לא יתפרסם לפניו חביו.

היו אלו שלושת הצדיקים שלימים נודעו בקדושתם ברחבי העולם היהודי: הרה"ק רבי מרדכי מנעשכיז, הרה"ק רבי אריה לייב "הסבא" משפולי, הרה"ק רבי מרדכי "החזן" מזאסלאב.

עברו חלפו להם שנים, והנה נודע לרבי אריה לייב שרעהו, רבי מרדכי שמתגורר בנעשכיז - מנהיג חצר של חסידים בעירו, ונוהרים אליו אלפי אנשים לקבל עצות וברכות. משמע, רבי מרדכי לא עמד בתנאי שסיכמו ביניהם החברים, יש לנסוע אליו ולברר מדוע נהג כך.

הגיע רבי אריה לייב לנעשכיז וראה המונים גודשים את בית מדרשו של הצדיק ואת חצרו, ממתנים לתורם ליד דלת חדרו. עקף רבי אריה לייב את התור, הן הוא לא מגיע כאורח או כתלמיד, מגיע הוא כחבר אל רעהו.

הגבאים שלא הכירוהו, ואף לא נראה היה כצדיק וקדוש - דחפוהו לאחוריו. "יש תור, יהודי!" גערו בו בקול, "המתן בסבלנות ואל תעקוף את אלו שהגיעו לפניך". אך רבי אריה לייב לא התחשב מדי בדעתם וקרא בקול "מורדוך" (כינוי חברי לשמו של הרה"ק רבי מרדכי מנעשכיז).

הגבאים ששמעו את שמו של רבם יוצא בצורה מזולזלת כעסו והתרתחו, והרימו יד כל רבי אריה לייב להכותו. למזלו שמע הרה"ק מנעשכיז את קולו של רעהו ויצא לקראתו, קיבלו בכבוד רב והכניסו לחדרו.

פנה רבי אריה לייב לרעהו ושאלו: "הן סיכמנו בינינו שאיש מאיתנו לא יתגלה לפני רעהו. ומדוע זה אתה מפר את התנאי?"

## פניני אור החיים:

מתורתו של רבנו הק' ר' חיים בן עטר זיע"א



## מוקדש לזכות:

דניאל בן מה'ין, ואסתר בת יעל. - לרפוא"ש, וזש"ק.

## 'התנהגות בקדושה - יסוד העולם'

'וימררוהו ורובו' הקליפות מתרבים להחטיא אדם, ורוצים שהאדם יהפך להיות 'מרה' כמותם, כי אין לך רע ומר כמו עבירה החמורה זאת.

'וישטמהו בעלי חצים' שהסטרא אחרא וכוחות הטומאה שונאים את הקדושה, ורוצים להשחית כל חמדת ויופי הקדושה.

ולכן יוסף נקרא 'אבן הראשה' שהוא אבן היסוד של הבנין, שבזכות קדושתו מתקיים כל העולם.

והאות ברית קודש חתום בשם 'ש-ד' והוא סייע ליוסף לינצל מהחטא. וזה הרמז בפסוק 'ואת ש-ד' ויברך'.

[אור החיים יחי פרק מט פסוקים כג-כה]

בפרשתנו מברך יעקב אבינו את השבטים הקדושים לפני פטירתו, ובברכתו ליוסף הצדיק, נאמר: 'וְיִמְרְרוּהוּ וְרַבּוּ וְיִשְׁטַמְהוּ בְעֲלֵי חֲצִים, וְתִשָּׁבַב בְּאֵימָן קִשְׁתּוֹ וַיִּפְאֹז זְרַעוֹ יִדְּיוֹ מִיַּד אֲבִיר וְעֵקֶב מִשֵּׁם רַעָה אֲכָן וְשָׂרָאֵל, מֵאֵל אֲבִיר וְיַעֲרָךְ וְאֵת שֵׁ-דִי וְיִבְרַכְךָ בְּרִכַּת שְׁמַיִם מֵעַל בְּרִכַּת תְּהוֹם רִכְצֶת תַּחַת בְּרִכַּת שָׁדַיִם וְרַחֵם'.

רבינו האור החיים הקדוש מפרש את הפסוקים על מידת הקדושה הנקראת מידת היסוד, שהקליפות וכוחות הטומאות מתרבים להכשיל את האדם בחטא הידוע.

## ב"ה מבצע



'ילדי אור החיים'

## אומרים בשולחן השבת

את החידוש מרבנו האור החיים הק', (כל אחד לפי גילו והבתנו)

## נרשמים בטלפון:

02-5-696-515 שלווחה 2<3 או במייל: ALONHLH@GMAIL.COM

## זוכים

לסגולה לכל הישועות כמובא בספרים הקדושים. ונכנסים להגרלה חודשית על פרסים שונים.

## לבריאות והצלחה:

יעל בת בתיה. אסתר הדסה בת אילנה. נועה בת אסתר הדסה. אליה שאול בן מיטל. אייל אליהו בן אילנה. סימה יוכבד בת רות סולטנה יהודית. שירלי בת דינה. ישי משה בן כוכבה. נתנאל אברהם בו כוכבה.



דוד ראובן בן נלי נעכא. רבקה אפרת בת שרה. משה בן סוניה. אברהם בן דליה. יוסף אברהם בן טובה. נועה בת מזל פורטונה, - לזיווג הגון דניאל בן מה'ין, אסתר בת יעל - לרפוא"ש, וזש"ק.

## לע"נ:

עזת אסתר בת מרים. בוריה בוריס בן ספירה. יהודה אריה בן ר' צבי דוד ומינה. אברהם בבר חי בן שמחה אבלין. דניאל בן סעדה. מור בן מזי מזל. יוסף בן משה וליאה. זכריה בן שלום. יוסף מרדכי בן תהילה שמחה.

מורנו ורבנו הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה.

נלי נעכא בת רבקה פרומט. יהודה בן אסתר.

ברוך פרג' בן יצחק ומרים. בתיה בת ראובן ופרחה.

שרח שרה בת ר' יצחק ורחל.

ת.נ.צ.ב.ה.

# תעלא בעידניה סגיד ליה

השבת נקרא בעז"ה בפרשת ויחי על פרידתו של יעקב אבינו מבניו לפני מותו, וקצת לפני כן מבקש יעקב שיקראו ליוסף (ועל פי כמה פירושים היה זה ביקורו היחיד מאז ירד יעקב למצרים, ונמנע עד אז יוסף מלבקר כדי שלא ישאל אותו יעקב להיכן נעלם 22 שנה, ויבוא יוסף לידי לשון הרע על אחיו, ולכן העדיף להמנע מלבקר את אביו בכל התקופה הארוכה הזו, ורק כשראה שאביו חולה, הלך לבקר).

וכשיוסף מגיע מבקש ממנו יעקב שישבע לו על כך שיזאג להעלות את עצמותיו ממצרים, ולקוברו בארץ ישראל יחד עם אבותיו.

ואז לאחר שיוסף נשבע לו, מציינת התורה "וישתחו ישראל על ראש המיטה" ומביא הרש"י: תעלא בעידניה סגיד ליה, פראש: אָפּלו שוועל - בָּזָמַן שְׁמַצְלִים - התכופף והשתחוה לו.

יש שהביאו בזה פירוש נאה: שלשוועל יש יום מסויים בשנה, בו מזלו מתרומם, ואז באותו היום כל חיות היער סוגדות לו וחלות מפניו, ועל זה משלו חכמים

את משלם. שבזמן שהשעה משחקת לאדם מסוים, גם אם הוא רשע אל תתגרה בו, נְשָׂאֵפְלוּ לְרָשָׁע יֵשׁ זְמַן שֶׁהַשָּׁעָה מְשַׁחֶקֶת לוֹ, כפי שמלמדת אותנו הגמרא במסכת ברכות (ז' ע"ב): "אם ראית רשע שהשעה משחקת לו, אל תתגרה בו. שנאמר (תהילים י' ה'): יחילו דרכיו בכל עת"

ועוד מובא בגמרא בכתובות (קי"א ע"א) שמטעם זה הושבענו שלא למרוד באומות, שעתה הוא הזמן שהשר שלהם בשמיים ידו על העליונה. נְשָׂאֵין לְהַתְגַּרּוֹת בּוֹ, אֶלָּא "לְהוֹרִיד פְּרוּפִיל" לְיָדוֹ וּלְכַבְּדוֹ, כמאמר הפסוק: "וְחָבִי כִמְעַט רָגַע עַד יַעֲבֹר זָעַם"....

כך עָשָׂה יַעֲקֹב אֲבִינוֹ ע"ה בְּהַפְגָּשׁוֹ עִם עֲשׂוֹ הַרְשָׁע, וּבְזָכוֹת זֶה נִצַּל מִיָּדָיו. וְעַצָּה טוֹבָה הַשְׁמִיעֵנוּ רַבּוֹתֵינוּ: (ספרי דברים ו'). הַדְּבָק לְשַׁחֲרֹר (שָׂר וְחִשׁוּב) - וְיִשְׁתַּחֲוּוּ לָךְ, וְאִם רָאִיתָ אָדָם מְצַלִּים שְׁמֵזְלוֹ הוֹלֵךְ וְגָדַל - תִּהְיֶה אִתָּה עוֹסֵק עִמּוֹ, וְתִתְקַבֵּר גַּם אִתָּה. וְשִׁמְעֵ לְעֲצָה חָכָם.

(ע"פ 'דובב שפתי ישנים')

בסייעתא דשמיא

איכויקס סזיוג או  
הזלמה האופן  
כאלי?  
מכרזא?  
מכרזא?  
מכרזא?

**חוסק?**

אהזלא סזיוג הכל סזופכט ע"פ מקורות חז"ל

חייג: 052-7100-955

והעז"ה נהשלר בהלכות טובות

**בקייער:**  
חידוש קצר לשולחן השבת.

**"וישתחו ישראל על ראש המטה"**  
(בראשית פרק מ"ז פס' ל"א)

**פרש"י:** "דבר אחר על ראש המטה, על שהיתה מטתו שלימה ולא היה בה רשע, שהרי יוסף מלך היה, ועוד שנשבה לבין הגוים, והרי הוא עומד בצדקו".

**שואל הרב יעקב צבי אופמן** זצ"ל, לכאורה דברי הרש"י צריכים ביאור מה ענין זה שיוסף היה מלך במצרים לבין זה שמטתו של יעקב שלמה ובניו אינם רשעים?

וכי זה שיוסף מלך אומר שהוא צדיק, והרי צדקותו של יוסף היתה ענין נפרד מעצם מלכותו?

**ומבאר:** שמתחילה פחד יעקב, שבניו (חוץ מיוסף) חטאו בכך שמכרו את יוסף. ופחד שימות כשיש לבניו חטא כזה,


אך כשראה לאחמ"כ שיוסף הוא מלך במצרים והקב"ה שלחו לשם כדי להציל את העולם כולו מחרפת רעב, אזי מימילא התברר שזה שהם מכרו אותו אינו חטא, שהרי נעשה לטובה, ומימילא בניו צדיקים ומיטתו שלמה.

(ע"פ יגל יעקב)

השכנה שלי (נחמה, עשתה דיאטה בצורה קיצונית עכשיו היא ממש אחי נחמה)

אחד בא להחזיר את התוכי לחנות בטענה שזה תוכי נקבה, של אותו המכר, מה הבעיה בתוכי נקבה?

עונה לו: במקום לחזור על מילים היא מתנוכחת תודה לר' אליעזר כהן הי"ו על שליחת הבדיחות.



**יעקב אבינו בברכת הלבנה**

**סימנים עֲשָׂה:**  
מזימים נאים בדברי חז"ל הקדושים מאת הרב חננאל עמר שליט"א

**'יוחי יעקב' - פרשה סתומה.**

כתב בספר הכלבו (סימן מג) שבקידוש לבנה יש לומר: "ברוך יוצרך ברוך עושרך ברוך קונך ברוך בוראך" וסימן **יעקב** בראשי תיבות. וכן בספר תשב"ץ קטן (סימן רכ) כתב: בברכת הלבנה אומר פועל אמת ולאחר הברכה אומר: ברוך יוצרך, ברוך עושרך, ברוך קונך, ברוך בוראך. זהו ר"ת **יעקב**, מפני שצורתו של יעקב חקוקה בלבנה. ובלבוש (אורח חיים סימן תכו) כתב: 'ברוך עושרך, ברוך קונך, ברוך בוראך, וסימן יעקב, מפני שהלבנה סימן לו שנקראת מאור הקטן והוא נקרא ג"כ קטן, ועוד שהוא סימן לבניו שיתחדשו כמותה'.

**לתגובות וכן להשיג את ספרי הרב ניתן לפנות בפלאפון:**  
050-4166-339 או במיל: k0504166339@gmail.com

מבאר הרב יעקב חיים סופר שליט"א בדרך רמז: 'יעקב' - אלו שנאמר עליהם מה טובו אוהליך יעקב שיושבים וממיתים עצמם באוהלה של תורה, וכמו שכתוב ויעקב איש תם יושב אהלים. איך הם חיים איך הם מצליחים לחיות עם "המשכורת" הזעומה ולשלם משכנתא וחשמל ומים וארנונה וטלפון והם גם אוכלים לפעמים וטיטולים ומטרנה. ולחתן ילדים. זה שהם חיים זו פרשה סתומה? שהאברך בעצמו איננו מבין ויש כאלה שמרויחים הון תועפות ולא גומרים את החודש שברכת ה' היא תעשיר. שהרי מזונותיו של אדם קצובין לו מתשרי עד תשרי חוץ מתשרי שזה ראשי תיבות תורה שבת ראשי חדשים ימים טובים, שאם הוסיף בהם מוסיפין לו ואם פחת בהם פוחתים לו. וגם אם יצא שהרווחת המון כסף ונגזר שתרויח פחות. הכסף הזה יכול לילך ח"ו למקומות לא נעימים. ועל זה אמרו למה תדאג על הדמים ולא תדאג על הימים כי הדמים אינם עוזרים והימים אינם חוזרים רדוף אחר התורה והמצות אשר הם לעד קיימים. (ע"פ 'ובחרת בחיים').

## חידה של פרשה:

חידה לפרשה עפ"י רש"י והפסוקים.  
בעריכת הרב ישראל בראורין שליט"א.



בין הפותרים נכונה תערך הגרלה על:  
**זוג ספרים מהסדרה החינוכית:  
'קומיקס סבא'**

פתרונות ניתן לשלוח עד ליום רביעי.  
במייל: [ALONHLH@gmail.com](mailto:ALONHLH@gmail.com)  
או בטלפון: 02-5-696-515.  
בעמדות "נדרים פלוס": באמצעות "שלח הודעה".  
יש להשאיר תשובה מלאה בצירוף שם הפותר, והיכן קיבלתם את העלון.

וז"ל דימוהו את המושל למזובל כרמים.  
כי כך סבר בין היתר זה התמים.  
לעובת רועה נאמן שהמשיכו לשה שער זיר  
בתלמים.  
התדע לפענוז זה כתב הזוידה וגם האישים  
אשר בו נסתרים?

זה צחחה!!!

### החידה מפרשת מקץ:

זה אני אשר הכרתני בעבר.  
אשר אז שמי באחת נזכר.  
וכעת, אותו השם ממש בשתיים.  
רק בתוספת עלה עין.  
התדע מי אני? דייק בכל פרט, ולא, פתרון קולע מאין.



**הזוכה:**  
**י. פישר הי"ו.**  
**ביתר עלית**

### פתרון החידה מפרשת מקץ:

(בראשית פרק מ"א פסוקים מ"ה, רש"י)

"פוטי פרע": הוא פוטיפר וכ"ו, בפרשה הקודמת (- וישב) נקרא בשם אחד במילה אחת וכאן נקרא בשתיים עם תוספת האות 'עין'.

תהיה אתה – השינוי שאתה מייחל  
שיקרה בעולם.

לקבלת העלון מידי שבוע בפורמט דיגיטלי,  
ולתגובות, ניתן לפנות במייל:

[ALONHLH@GMAIL.COM](mailto:ALONHLH@GMAIL.COM)

או בהודעת וואצאפ למספר: 052-7100-955.  
לתגובות והארות ניתן להשאיר הודעה בקו  
המערכת: 02-5-696-515. שלוחה 3 < 3

בסיעתא דשמיא

### הודעה חשובה ומשמחת.

ניתן לקבל דרך הארגון  
שירות להדפסת קונטרסים לדברי תורה,  
במחיר מוזל / מסובסד.  
לפרטים נוספים, ניתן לפנות למערכת הארגון:  
052-7100-955



גאון ברקא!

### רב קווי: 1599-578-946

בני ברק: ר' עקיבא 52 בפסאג' | ירושלים | אלעד | ביתר עילית  
מודיעין עילית | בית שמש | אשדוד | נתיבות | חיפה

זיכוי  
הרהים  
de סכום  
כוס  
קפה

### קורא יקר!

אם גם אתה נהנה  
מקריאת העלון בשבת  
קודש, בוא לקחת חלק  
בהרחבת התפוצה

### שים לב!

בתרומה סמלית של

**5 שקלים  
בלבד**

נוכל להניח את העלון  
על שולחן השבת של  
עוד כ- 20 משפחות!

חייג עכשיו:

**052-7100-955**

ושמך יוזכר לברכה בעלון  
ויועבר לתפילה בכולל מוצ"ש

כ"כ ניתן לתרום

בעמדות נדרים פלוס בבתי הכנסת  
או בנדרים פון טל: 03-763-0585  
שלוחה 6500 - המרכז לערבות הדדית



ניתן לתרום בכל עמדות 'נדרים פלוס'

ע"ש: 'המרכז לערבות הדדית'

או ב'נדרים פון': 03-763-0585.

- שלוחה: 6500.

העלון יוצא לאור בסיעתא דשמיא ע"י ארגון תורה וחסד:

"המרכז לערבות הדדית" 580646396 (ע"ר). רח' חנה 1. ירושלים.

טלפון: 052-7100-955 / 02-5-696-515. מייל: [HLA580646396@gmail.com](mailto:HLA580646396@gmail.com)

פרטי חשבון: בנק דיסקונט-11 סניף: 64, מ"ח: 155024.

